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          21 grudnia 2010 roku odbył się w naszej szkole finał  świątecznego 
projektu, przygotowanego przez uczniów klas 4-6 i nauczycielki języka 
angielskiego - panią Dorotę Łojewską oraz panią Katarzynę Marchewkę. 
Prace nad projektem trwały przez cały grudzień, a „Christmas Day” był ich 
finałem i zwieńczeniem. 
          Zadania dla klas były zróżnicowane. Klasy czwarte przygotowały fiszki 
- ozdoby na choinkę utrwalające słownictwo zimowo - świąteczne. Klasy piąte 
przygotowały prace plastyczne lub prezentacje Power Point przedstawiające 
zajęcia, jakim się poddajemy w okresie zimowo - świątecznym, utrwalając przy 
tym poznane wcześniej struktury gramatyczno - leksykalne. Klasy szóste miały 
za zadanie przedstawienie tradycji świątecznych w różnych krajach 
anglojęzycznych, dzięki którym uczniowie naszej szkoły poznali różnorodność 
tych tradycji. 
 
 Każda klasa nauczyła się na pamięć i stanęła do konkursu na najpiękniej 
zaprezentowaną kolędę angielską. W konkursie tym zwyciężyła grupa 
zaawansowana klas 5a i 5b z kolędą „The First Nowell", drugie miejsce zajęła 
klasa 6b prezentując „Silent Night” do gitarowego akompaniamentu 
przygotowanego przez  samych uczniów. Trzecie miejsce zdobyła grupa 
zawansowana klasy 6a i 6c kolędą „ Let it Snow”. 
 
 Koło językowe podjęło się zadania prowadzenia imprezy – świetnie 
odnaleźli się w tej roli Basia Szmanda i Michael Mitts.  Pozostali członkowie 
koła zaprezentowali jasełka w języku angielskim. 
 
 Przeprowadzono również konkursy otwarte dla chętnych uczniów, którzy 
mogli wykazać swoje językowo – artystyczne talenty przygotowując kartki 
świąteczne z życzeniami w języku angielskim oraz konkurs  na prezentację 
wiersza, kolędy lub piosenki świątecznej. Konkurs ten zwyciężyła 
utalentowana wokalnie Karolina Dworek z klasy 5b. 
 
 Podsumowaniem konkursów było wręczenie nagród rzeczowych, 
dyplomów i czekoladowych słodkości dla zwycięzców oraz najbardziej 
zaangażowanych uczniów. 
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